
  

   
  Č. j.: 45245/2022-SŽ-GŘ-O5 

 

 1/2 

 

 

D O D A T E K  č . 3  

ke Smlouvě číslo: PD 68/2015 

 

o provozování vlečky „A+S, s.r.o.“ 

 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 

ID datové schránky: uccchjm 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxx, 

kterou zastupuje JUDr. Hana Honzáková, ředitelka odboru obchodních a smluvních vztahů 

 

(dále též „provozovatel“) 
 

 

a 

 

 

A + S, s.r.o. 

se sídlem: Úvoz 977/18, Staré Brno, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35674 

IČO: 25584553, DIČ:CZ25584553    

ID datové schránky: 3e7iips 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kterou zastupuje Slaviša Zarič, jednatel 
 

(dále též „vlastník“) 
 

 

se tímto dodatkem dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy o provozování vlečky „A+S, s.r.o“ 
číslo PD 68/2015, uzavřené dne 29. 15. 2015, ve znění dodatku č. 1 z 10. 8. 2016, ve znění dodatku 
č. 2 z 15. 11. 2017 (dále též „Smlouva“): 
 

 

 
I. 

Změny Smlouvy 

Název provozovatele se mění tak, jak je uvedeno na titulní straně tohoto dodatku. 

 

Článek 3 bod 8. se nahrazuje tímto novým zněním: 

8. Vlastník je povinen zajistit v souladu s §101 - §108 zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce a 
v souladu s předpisem provozovatele SŽ Bp1 (Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti 
a k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách železniční dráhy 
provozované Správou železnic, státní organizací) odbornou způsobilost (školení a zkoušky, 
zkoušky BOZP) vlastních zaměstnanců a zaměstnanců svých smluvních partnerů, kteří vstupují 
do kolejiště vlečky, provádějí posun s kolejovými vozidly či ložné manipulace do a ze železničních 
vozů. 

 



 

 2/2 

Článek 4 bod 1. e) se nahrazuje tímto novým zněním: 

e) Zajistit ohlašování a šetření MU při provozování vlečky a provozování drážní dopravy na vlečce 
ve smyslu vyhlášky č. 376/2006 Sb., o systému bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy 
a postupech při vzniku mimořádných událostí na dráhách a v souladu s předpisem SŽ D17 – 

Předpis pro hlášení a šetření mimořádných událostí. Určené ohlašovací místo je dopravní kancelář 
výpravčího ŽST Vlkoš, tel. xxxxxxxxxxx. 

Článek 5 bod 1. se nahrazuje tímto novým zněním: 

1. Vlastník uhradí provozovateli úplatu za činnosti při provozování vlečky podle článku 4 bodu 1 této 
smlouvy měsíčně ve výši 1 868 Kč (jeden tisíc osm set šedesát osm korun českých). 

Článek 5 bod 4. se nahrazuje tímto novým zněním: 

4. Cena za činnost při provozování vlečky bude každoročně upravována vždy s účinností od 1. 1. 
aktuálního kalendářního roku podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců předcházejícího kalendářního 
roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Sjednaná cena bude automaticky upravována 
bez písemného oznámení vlastníkovi. K první změně ceny za činnost při provozování vlečky 
o inflaci takto dojde s účinností od 1. 1. 2023. 

Článek 5 bod 5. se nahrazuje tímto novým zněním: 

5. V případě změny nákladů spojených s činnostmi při provozování vlečky projednají smluvní strany 
úpravu ceny za tyto činnosti formou písemného dodatku k této smlouvě. 

Článek 7 bod 1. se nahrazuje tímto novým zněním: 

1. Zmocněnci smluvních stran k jednání o plnění této smlouvy: 

za provozovatele:  přednosta PO Břeclav xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

tel. xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za vlastníka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

 e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 1. 8. 2022. 

Tento dodatek se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží provozovatel a jeden vlastník, 

přičemž má každý stejnopis platnost originálu. 
 

Praha dne  11.07.2022 Brno dne 25.07.2022 

Správa železnic, státní organizace A + S, s.r.o. 

  

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 JUDr. Hana Honzáková v.r. Slaviša Zarič v.r. 

 ředitelka odboru jednatel společnosti  

  

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: ………………… 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2875822

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4de46ca2-d13d-496c-9667-8305a1806ec5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2022 08:06:00


		2022-07-27T06:06:22+0000




